
DE RAAD VAN DE GEMEENTE DONGEN;

Gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020 

besluit:

1. Vastte stellen de “Beheersverordening Bedrijventerrein De Wildert" als vervat in de 
bestandenset met planidentificatie NL.IMR0.0766.BV2020000070-VG01.

Dongen, 29 oktober 2020

DE RAAD VOORNOEMD,

RAADSVERGADERING D.D.29 oktober 2020
VPD PvdA CDA VVD D66 OvD

VOOR
TEGEN

Aangenomen/verworpen/aangehouden

Raadsvoorstel 
Zaaknummer: 00089311 Pagina -5- van 5


